平成 23 年４月 14 日

各 位
会社名   株式会社吉野家ホールディングス
代表者名  代表取締役社長 安部修仁
コード番号 9861 東証第 1 部
問合せ先  社長室長 斎藤公利

       （TEL 03-4332-9701）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。なお、新任役員につきましては、平成 23 年 5 月 26 日開催予定の第

54 期定時株主総会において承認をいただくことを前提に、それぞれ就任予定です。

役員の異動
（1）新任取締役

新役職 氏  名 現役職

取締役
㈱MR サービス代表取締役社長 鈴

すず

 木
き

 康
やす

 彦
ひこ

執行役員
㈱MR サービス代表取締役社長

社外取締役 内
うち

 倉
くら

 栄
えい

 三
ぞう

 ㈱YUME キャピタル代表取締役

（2）新任監査役

新役職 氏  名 現役職

社外監査役 大
おお

 橋
はし

  修
おさむ

公認会計士・税理士
税理士法人レクス会計事務所代表社員

（3）退任役員（5 月 26 日付）

社外取締役  千葉
ち ば

 尚
なお

登
と

社外監査役    松本
まつもと

 耕一
こういち

                                  以 上